REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM
Nr. ?lf ; dat'é,zﬁ Ll A
Pér
« Pgr miratimin e projekteve prioritare te investimeve te Bashkise Vau Dejes pér vitin
20207

Né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore ", Ligji nr
68/2017 “ Pér financat e vetéqeverisjes vendore™, neni 6, neni 7 , pas shqyrtimit t& materialit t&
paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Investimeve Publike, Késhilli i Bashkisé né mbledhjen
¢ datés_z_('(.@.zm(), me shumice te cilésuar votash :

VENDOSI:
I. Miratimin e listés s& projekteve prioritare t& Bashkisé¢ Vau Dejés pér vitin 2020, sipas

lidhjes bashkéngjitur.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas parashikimeve t& nenit 55, pika 6 e Ligjit nr 139/2015 = Pér
vetégeverisjen vendore”
3. Ky vendim u shpall me daté ]/ AL Zﬁff;

KRYETARI SEKRETARI
MARK BISHA

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



